PAGE

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	  28 июля 2017  г.
	пгт. Провидения
	                             № 6/31

О регистрации кандидата на должность главы
Провиденского городского округа, выдвинутого Провиденским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Проверив соответствие порядка выдвижения Провиденским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидата на должность главы Провиденского городского округа Шестопалова Сергея Александровича требованиям Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 34, 37, 38, 39, 40 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» избирательная комиссия Провиденского городского округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Шестопалова Сергея Александровича, 1966 года рождения, место работы Администрация Провиденского городского округа, проживающего в Чукотском автономном округе, пгт. Провидения, выдвинутого Провиденским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом  на должность главы Провиденского городского округа 28.07.2017 г. в 16 часов 30 минут.
2. Выдать Шестопалову Сергею Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север».

	Председатель
избирательной комиссии
Провиденского городского округа
	А.Н. Агапова

	Секретарь
избирательной комиссии
Провиденского городского округа                                                      Т.М. Загребина